
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

ASİL GIDA VE KİMYA SANAYİ VE TİCARET A ŞAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu
%19,91 ve Oycan İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş. sahip olduğu %0,014 oranındaki paylar da
ortaklığımızla birlikte hareket etmektedir.

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

HUKUK MÜŞAVİRİ

      23.10.2018 Tarihinde Kartonsan Karton San ve Tic. A.Ş. payları ile ilgili olarak 324,30-335,00 TL  fiyat
aralığından 2,600 adet alım işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Kartonsan  Karton
San ve Tic. A.Ş. sermayesindeki payımız  23.10.2018 tarihi itibariyle %22,55 e  çıkmıştır.
Pak Holding A.Ş. sahip olduğu %34,39, Pak Gıda Üretim ve Pazarlama A.Ş. sahip olduğu %19,91 ve Oycan
İthalat-İhracat  ve Ticaret A.Ş.sahip olduğu %0,014 oranındaki paylar da ortaklığımızla birlikte hareket
etmektedir.  İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler ekli  tabloda verilmektedir.
Yukarıdaki açıklamalarımızın Sermaye Piyasası Kurulu’nun Seri II-15.1 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını; bilgilerin defter,
kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm
çabaları gösterdiğimizi ve yapılan açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz.

Konu : Kartonsan Hisse Alım Bildirimi

İLKER CENGİZ
Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

ENGİN PAK İŞ MERKEZİ PROF.DR.BÜLENT TARCAN CAD, NO:5 GAYRETTEPE,Adres :

2122740755Telefon / Faks :

KARTONSAN KARTON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

23.10.2018 Alım 250 324,3 81.075 637.034 22,45 637.284 22,46

23.10.2018 Alım 20 324,5 6.490 637.284 22,46 637.304 22,46

23.10.2018 Alım 1 324,6 324,6 637.304 22,46 637.305 22,46

23.10.2018 Alım 29 324,7 9.416,3 637.305 22,46 637.334 22,46

23.10.2018 Alım 16 324,9 5.198,4 637.334 22,46 637.350 22,47

23.10.2018 Alım 54 325 17.550 637.350 22,47 637.404 22,47

23.10.2018 Alım 29 325,3 9.433,7 637.404 22,47 637.433 22,47

23.10.2018 Alım 40 325,4 13.016 637.433 22,47 637.473 22,47

23.10.2018 Alım 31 325,5 10.090,5 637.473 22,47 637.504 22,47

23.10.2018 Alım 30 325,8 9.774 637.504 22,47 637.534 22,47

23.10.2018 Alım 16 325,9 5.214,4 637.534 22,47 637.550 22,47

23.10.2018 Alım 84 326 27.384 637.550 22,47 637.634 22,48

23.10.2018 Alım 236 326,6 77.077,6 637.634 22,48 637.870 22,48

23.10.2018 Alım 50 328,4 16.420 637.870 22,48 637.920 22,49

23.10.2018 Alım 129 328,5 42.376,5 637.920 22,49 638.049 22,49

23.10.2018 Alım 50 328,6 16.430 638.049 22,49 638.099 22,49

23.10.2018 Alım 140 328,7 46.018 638.099 22,49 638.239 22,5

23.10.2018 Alım 25 329,9 8.247,5 638.239 22,5 638.264 22,5

23.10.2018 Alım 683 330 225.390 638.264 22,5 638.947 22,52

23.10.2018 Alım 1 331,7 331,7 638.947 22,52 638.948 22,52

23.10.2018 Alım 87 333,5 29.014,5 638.948 22,52 639.035 22,52

23.10.2018 Alım 12 333,6 4.003,2 639.035 22,52 639.047 22,53

23.10.2018 Alım 14 334 4.676 639.047 22,53 639.061 22,53

23.10.2018 Alım 61 334,1 20.380,1 639.061 22,53 639.122 22,53

23.10.2018 Alım 12 334,2 4.010,4 639.122 22,53 639.134 22,53

23.10.2018 Alım 13 334,8 4.352,4 639.134 22,53 639.147 22,53

23.10.2018 Alım 72 334,9 24.112,8 639.147 22,53 639.219 22,53

23.10.2018 Alım 415 335 139.025 639.219 22,53 639.634 22,55

TOPLAM ALIŞ 2.600 856.832,6

0TOPLAM SATIŞ 0


